Јубилар тронут до суза, захвално је лепо на тим живим доказима признања глумачког му рада.

С.

СРПСКО НАРОДНО ПОЗОРИШТЕ.

36. Представа.

У ДУЊЕРСКОМ ПОЗОРИШТУ.

Ван претплате.

ПРЕ НАСТУПАЊА ОДМОРА ПОЗОРИШНЕ ДРУЖИНЕ ПРЕТПОСЛЕДЊА ПРЕСТАВА.

У Новом Саду, у недељу 12. (24. јула) 1898.

ПО ДРУГИ ПУТ:

ПРИБИСЛАВ И БОЖАНА.

Историјска драма у 5 чинова, с певањем, написао Драг. Ј. Илић, музика од Д. Јенка.

Редитељ: Добриновић.

О С О Б Е:

Прибислав, кнез Вагорски — Спасић. Милена, мајка драгошева — Љ. Динићка.
Драгош — — — — — Васиљевић. Божана, кћи браниборова — М. Марковићка.